

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05006900962**
Progressivo di invio: **xdwax03275**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UF4MRH**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01684940677**
Codice fiscale: **01684940677**
Denominazione: **LAPIDIS INERTI SRL**
Regime fiscale: **RF17** (IVA per cassa - art. 32-bis, D.L. 83/2012)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA OLTRE SALINELLO**
CAP: **64010**
Comune: **CIVITELLA DEL TRONTO**
Provincia: **TE**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00357520444**
Codice Fiscale: **80004310449**
Denominazione: **COMUNE DI VENAROTTA**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA EUSTE NARDI, 39**
CAP: **63040**
Comune: **VENAROTTA**
Provincia: **AP**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2021-03-31** (31 Marzo 2021)
Numero documento: **247/2021/M**
Importo totale documento: **1458.29**
Causale: **FATTURA SPLIT PAYMENT**

Dati relativi al trasporto

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **DDT 598 DEL 02-03-2021 ***
Valore unitario: **0.0000000**

Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **BRECCIA ROSSA**
Quantità: **283.4000000**
Unità di misura: **QL**
Valore unitario: **2.1000000**
Valore totale: **595.1400000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **DDT 603 DEL 02-03-2021 ***
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: **BRECCIA ROSSA**
Quantità: **285.8000000**
Unità di misura: **QL**
Valore unitario: **2.1000000**
Valore totale: **600.1800000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: **STAZIONE APPALTANTE COMUNE DI VENAROTTA CANTIERE DRTERMINA N.110 del 01/06/2020 CUP CIG Z542D2C540 CONTO DEDICATO**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 60

Descrizione bene/servizio: ***** NOSTRA BANCA : UNICREDIT BANCA - IBAN : IT84M0200838230000041181534**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **1195.32**
Totale imposta: **262.97**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2021-04-30** (30 Aprile 2021)
Importo: **1195.32**
Sconto per pagamento anticipato: **0.00**
Penale per ritardato pagamento: **0.00**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it